=

ﬁ

COMUNE DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Regxstm Generale OGGETTO Attribuzione al
Settore X Ambiente Energia
Protezione Civile della somma di €

indata [/ ol Zoll

- 1.250,00 per minute spese di
Ns g\‘(w ( - -

- manutenzione di competenza del
N. 77 SETTOREX Settore per gli impianti idrici

comunali.

Data 04 APR. 2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2011 - CAP.1762 IMP. 756 /11

FUNZ.09 ;SER"V. 04 jiNTER. 02

IL RAGI

el

L’anno duemilaundici, il giorno ...quattro............... del mese di aprile, nell’ufficio
del Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio LETTICA ha adottato la seguente
determinazione:



RS S R N

- Premesso che il servizio glornaimente interviene, con personale comunale e delle

cooperative sociali, sulla rete comunale per varie riparazioni;

- Premesso che necessita acquistare il materiale occorrente per intervenire

tempestivamente nella rete comunale e neile infrastrutture acquedottistiche:

- Preso atto che per tali emergenze la normativa prevede I'utilizzo del fondo in
dodicesimi e che quindi & possibile utilizzare , dal fondo del capitolato alla data

odierna, un dodicesimo ( 1/12 ) che ammonta in totale a €. 1.250,00;

- Preso atto che tutto cio si ritiene di costituire un fondo dell'importo di €. 1.250,00
per minute spese di manutenzione di Competenza del settore per alt impianti idrici:

= Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Ritenuta la propria competenza ai sensi deil'art. 53 del vigente ragolamento di

organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine aiia forma,

oubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali:

- Visto Fart. 47, comma 1, fett. "D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla

Gazzetta Ufficiale n°® 26 del 22\05\1993;

DETERMINA

1) La costituzione di un fondo dell'importo di €. 1 250,00 da utilizzare
esciusivamente per le minute spese di manutenzione entro i limiti

previsti dal Regolamento Economato:
2) Di affidare la responsabile della gestione delle s

distribuzione idrica comunale e/o a un suo delega;

3) Di imputare la suddetta somma di €. 1.250,00 IVA compresa allocata
al cap. 1762 Bilancio 2011 (Imp__ 256 1M1 ) Funz.09 Srv.04 Int.02
dando atto che detto impegno non supera | dodicesimi

stanziamento assestato dell'ultimo Bilancio approvato.

L BiIRLG M T T

pese al geom.
Buonisi Domenico quale responsabile del servizio di manutenzione e

delio



AR

Da

trasmettersi

e

by

uffici: Ragioneria

ali seguenti

DEL SETTOR
Hylio LETTICA

K
BEnY
.
5,
X %

S



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del T.U.E.L.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per ia durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi..2.7 GPR 2011

L MESSO-CRAMUNALE
fgﬂgmﬁuj:}aﬁ%@smj

il sattoscrittg Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di pubblicazione

e cioé dal ....4.. TAHPR201 AL 04 MA6, 201
Addi ... 0.9 MAG. 2011

IL MESSO COMUNALE




